令和７年度 第４回選挙管理委員会 議事録要旨

１．日　　時　　令和７年７月２０日（土）午前８時３０分から午前８時５０分まで

２．場　　所　　香取市民体育館　会議室

３．出席委員　　土屋委員長、杉本委員、木内委員

４．議　　案　　議案第１号：選挙人名簿から抹消すべき者の決定について

　　　　　　　　そ　の　他：期日前投票所の投票結果について

５．審議経過及び結果

番号 報告事項 審議結果

議案第１号

選挙人名簿から抹消すべき

者の決定について

事務局より提案説明、質疑なし、全員より異

議なく原案のとおり可決した。

そ　の　他
期日前投票所の投票結果に

ついて
事務局より提案説明、質疑あり